



Kraków, 8 października 2008 r.

INTERPELACJA

W sprawie realizacji zadania "Budowa boiska wielofunkcyjnego - Wadów".

Szanowny Panie Prezydencie

Rada Miasta Krakowa na wniosek Pana Prezydenta uchwałą nr LII/669/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2008 r, zdjęła środki w wys. 150 tys. zł. z zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego – Wadów”. Jak podano w uzasadnieniu, wniosek o zdjęcie środków spowodowany był „brakiem trwałego zarządu Szkoły Podstawowej nr 78 dla terenu, gdzie planowano wybudować boisko” w związku z czym nie było możliwości realizacji zadania.

Uprzejmie proszę zatem o wyjaśnienie, jakie trudności uniemożliwiły w okresie od 1 stycznia do 24 września br. ustanowienie na rzecz SP nr 78 prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 121/19 o pow. 0,4206 ha obręb 16 jedn. ewid. NH.

Jak wynika z posiadanej przeze mnie dokumentacji, mimo iż zadanie ujęte było w budżecie Miasta od początku roku budżetowego postępowanie o ustanowienie trwałego Zarządu na przedmiotowej działce toczyło się dopiero w drugim półroczu br., gdyż Wydział Skarbu Miasta pismem z dnia 8 lipca br. wystąpił o stosowną opinię do Rady Dzielnicy XVII. Co więcej, już po zdjęciu środków z pow. zadania – 30 września br. Wydział Skarbu upomniał się o dostarczenie decyzji WZiZT dotyczącej realizacji boiska zastrzegając, że przedłożenie tego dokumentu pozwoli na kontynuowanie postępowania w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu.

Uprzejmie proszę zatem o wyjaśnienie, dlaczego do 30 września br. nie zostały dostarczone do Wydziału Skarbu dokumenty umożliwiające kontynuowanie postępowania w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nad przedmiotową działką? Kiedy realizator zadania złożył wniosek o wydanie decyzji WZiZT dla boiska? W jakim terminie zwrócono się o ustanowienie trwałego zarządu SP 78 nad działką gminna przylegającą do ogrodzenia szkoły, na której to miało powstać boisko?

Dlaczego, z powodu nieefektywnej współpracy wydziałów i jednostek miejskich Rada Miasta Krakowa zmuszona była do rezygnacji z zadania zapisanego w budżecie Miasta?